[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

от  26.06.2015г. №  25
 О внесении изменений в решение

 Совета депутатов Леонидовского

 сельского поселения Ельнинского

 района Смоленской области от

 22.12.2014  № 37 «О бюджете
 Леонидовского сельского
 поселения Ельнинского района
 Смоленской области на 2015 год
 (в редакции решения от 14.04.2015 №10,

от 29.05.2015 №17))
В связи с внесением изменений в доходную часть бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области    решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.12.2014 года № 37 «О бюджете Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2015 год» (далее – решение):
1. Внести изменения в приложение №5 «Доходы бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, за  исключением безвозмездных поступлений на 2015год», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в приложение №6 «Объем безвозмездных поступлений в бюджет  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской
области в 2015 году », изложив в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Леонидовский вестник».
Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области:                                         Т.Е. Анисова
                                                                                    Приложение 5

                                           к решению Совета депутатов

                                                      Леонидовского сельского поселения

                                                                Ельнинского района Смоленской области

                                                                       от  22.12.2014 № 37

Доходы бюджета Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, за  исключением безвозмездных поступлений на 2015год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	671,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	99,9

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	99,9

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	390,8

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	390,8

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	28,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	28,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	151,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	27,3

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	124,3

                   Приложение 6

                                           к решению Совета депутатов

                                                      Леонидовского сельского поселения

                                                                Ельнинского района Смоленской области

                                                                       от 22.12.2014 №  37

Объем безвозмездных поступлений в бюджет

 Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в 2015 году

                                                                                                                        (тыс.руб.)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3247,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2350,9

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2301,4

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2300,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2300,0

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+1,4

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	49,5

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,5

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,5

	2 02 03026 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	896,6

Расшифровка к решению №25  от  26.06.2015
 Доходная часть
	Наименование показателя
	КБК доходов
	Сумма, руб.

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	-0,7

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	-0,7

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+1,4

	ИТОГО

	0,00